
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 군정의 종합기획 및 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정발전 전략 기획 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 12,108,858 11,477,498 631,360

국             85,050 85,050 0

광          1,410,000 1,405,000 5,000

특             85,050 85,050 0

도            183,793 185,416 △1,623

군         10,344,965 9,716,982 627,983

군정의 종합기획 및 지원(일반공공행정/일반행정) 3,192,257 3,228,880 △36,623

광          1,410,000 1,405,000 5,000

도            183,793 185,416 △1,623

군          1,598,464 1,638,464 △40,000

군정발전 전략 기획 및 지원 2,439,749 2,434,749 5,000

광          1,410,000 1,405,000 5,000

도            180,140 180,140 0

군            849,609 849,609 0

군정주요시책 업무추진 88,274 88,274 0

301 일반보상금 8,200 10,000 △1,800

12 기타보상금 8,200 10,000 △1,800

  ○군정주요시책공모 시상금                 8,200             10,000          △1,800  8,200,000원

303 포상금 11,800 10,000 1,800

01 포상금 11,800 10,000 1,800

  ○중앙 및 도평가 수상부서 시상                11,800             10,000            1,800  11,800,000원

지역발전 협의회 운영 15,000 10,000 5,000

광             10,000 5,000 5,000

군              5,000 5,000 0

201 일반운영비 5,000 0 5,000

광              5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○광역지역발전특별회계사업                 5,000                  0            5,000

    ―지역발전협의회 운영(성립전 예산)
                5,000                  0            5,000        5,000,000원

광              5,000 0 5,000

가야 명품 고장만들기 2,124,200 2,124,200 0

광          1,400,000 1,400,000 0

도            180,140 180,140 0

군            544,060 544,060 0

402 민간자본이전 86,600 130,000 △43,400

광             86,600 100,000 △13,400

군                  0 30,000 △30,000

01 민간자본보조 86,600 130,000 △43,400

  ○민간자본보조                86,600            130,000         △43,400

    ―향토 먹거리 개발                86,600            130,000         △43,400  86,600,000원

광             86,600 100,000 △13,400

군                  0 30,000 △30,000

403 자치단체등자본이전 943,400 900,000 43,400

광            613,400 600,000 13,400
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부서: 기획감사실
정책: 군정의 종합기획 및 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정발전 전략 기획 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            330,000 300,000 30,000

02 공기관등에대한대행사업비 943,400 900,000 43,400

  ○가야권역 종합정비 사업                43,400                  0           43,400  43,400,000원

광             13,400 0 13,400

군             30,000 0 30,000

깨끗한 공직사회 구현 31,056 61,056 △30,000

공직윤리 향상 13,376 43,376 △30,000

301 일반보상금 0 30,000 △30,000

12 기타보상금 0 30,000 △30,000

  ○부패 신고 보상금                     0             30,000         △30,000  0원

통계관리 및 각종 쟁송사건 수행 282,786 294,409 △11,623

도              3,653 5,276 △1,623

군            279,133 289,133 △10,000

기초통계조사 45,101 55,101 △10,000

207 연구개발비 0 10,000 △10,000

02 전산개발비 0 10,000 △10,000

  ○통계시스템 정비                     0             10,000         △10,000  0원

경남 사회조사 3,653 5,276 △1,623

도              3,653 5,276 △1,623

101 인건비 792 1,052 △260

도                792 1,052 △260

04 기간제근로자등보수 792 1,052 △260

  ○도비보조사업                   792              1,052            △260

    ―도민생활수준 및 의식조사                   792              1,052            △260

      ㆍ내검 및 전산입력요원                   257                513            △256  42,670원*1명*6일

도                257 513 △256

      ㆍ조사원 고용보험 및 산재보험료
                   20                 24              △4          771,000원*25/1,000

도                 20 24 △4

201 일반운영비 2,861 4,224 △1,363

도              2,861 4,224 △1,363

01 사무관리비 2,861 4,224 △1,363

  ○도비보조사업                 2,861              4,224          △1,363

    ―조사원증 및 사무용품 구입                   180                203             △23  18,000원*10명

도                180 203 △23

    ―도급조사원 수당                 2,681              4,021          △1,340  44,670원*6명*10일

도              2,681 4,021 △1,340

미래발전정책 기획 및 지원(국토및지역개발/지역및도시) 862,688 876,688 △14,000

지역개발 활성화 862,688 876,688 △14,000

아이디어 상점 운영 15,000 29,000 △14,000

303 포상금 0 14,000 △14,000
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부서: 기획감사실
정책: 미래발전정책 기획 및 지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 0 14,000 △14,000

  ○우수제안시책 시상금                     0             14,000         △14,000  0원

예비비(예비비/예비비) 3,793,983 3,112,000 681,983

예비비 3,793,983 3,112,000 681,983

예비비 3,793,983 3,112,000 681,983

801 예비비 3,793,983 3,112,000 681,983

01 예비비 3,793,983 3,112,000 681,983

  ○예비비             3,793,983          3,112,000          681,983  3,793,983,000원

- 3 -


